
ZARZĄDZENIE NR 38/08
Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 31 lipca 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego 
i Księgi procedur audytu wewnętrznego w Szkole Głównej Służby Pożarniczej

Na  podstawie  §  16  Regulaminu  organizacyjnego  SGSP  stanowiącym  załącznik  do 
zarządzenia  1/08   Rektora-Komendanta  SGSP z dnia  14  stycznia  2008 r.,  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.

W § 22  Księgi  procedur  audytu  wewnętrznego  Szkoły  Głównej  Służby  Pożarniczej, 
stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia nr 7 Rektora-Komendanta SGSP z dnia 14 lutego 
2008  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Karty  audytu  wewnętrznego  i  Księgi  procedur  audytu 
wewnętrznego w Szkole Głównej Służby Pożarniczej, ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Czynności sprawdzające mogą mieć formę:
1) pytań, zadawanych za pośrednictwem poczty elektronicznej,
2) rozmowy telefonicznej udokumentowanej w postaci notatki,
3) ankiety, 
4) pisma z prośbą o przekazanie dokumentacji potwierdzającej,
5) formalnej wizyty sprawdzającej w komórce audytowanej,
6) narady audytora i kierownictwa audytowanej komórki,
7) sprawozdania kierownika audytowanej komórki celem zrelacjonowania 
postępów prac,
8) zbadania wybranych procedur,
9) audytu.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


